
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영광읍

정책: 영광읍 사업경비

단위: 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

영광읍 1,286,126 1,141,712 144,414

영광읍 사업경비 885,133 757,650 127,483

지역개발 사업 598,086 470,603 127,483

소규모 정주여건 개선 596,166 467,186 128,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 읍정업무추진(재해예방 등) 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 585,276 458,276 127,000

01 시설비 582,000 455,000 127,000

○덕호 배수로 및 도로 포장 15,000 0 15,000

○신하 농로 포장 27,000 0 27,000

○송림2리 농로 포장 25,000 0 25,000

○연성2리 입동 배수로 정비 20,000 0 20,000

○계송1리 안길 보수 20,000 0 20,000

○입석2리 안길 포장 20,000 0 20,000

주택용 전기요금 특별 지원사업 1,920 3,417 △1,497

101 인건비 1,920 3,417 △1,497

04 기간제근로자등보수 1,920 3,417 △1,497

○주택용 전기요금 지원대상자 조사 1,920 3,417 △1,497

― 인건비 1,609 3,106 △1,497

행정운영경비(영광읍) 400,993 384,062 16,931

기본경비 265,251 248,320 16,931

기본경비 265,251 248,320 16,931

405 자산취득비 27,451 10,520 16,931

01 자산및물품취득비 27,451 10,520 16,931

○제설장비 16,931 0 16,931

― 제설기 6,900 0 6,900

― 살포기 9,940 0 9,940

― 조달수수료 91 0 91

6,900,000원*1대

9,940,000원*1대

16,840,000원*0.54%

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백수읍

정책: 백수읍 사업경비

단위: 자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

백수읍 951,974 833,078 118,896

백수읍 사업경비 671,262 553,266 117,996

자치행정실현 102,086 86,070 16,016

도로변 환경 정비 31,946 25,130 6,816

101 인건비 26,946 20,130 6,816

04 기간제근로자등보수 26,946 20,130 6,816

○도로변 풀베기 12,770 9,578 3,192

○등산로(구수산, 대절산) 및 임도 정비

6,212 2,588 3,624

63,850원*10명*5일*4회

51,760원*6명*10일*2회

방역소독 13,648 12,648 1,000

206 재료비 7,286 6,286 1,000

01 재료비 7,286 6,286 1,000

○방역사업 유류 총액계상 7,286 6,286 1,000

복지회관 관리 36,976 28,776 8,200

201 일반운영비 18,520 16,320 2,200

02 공공운영비 11,800 9,600 2,200

○공공요금(전기요금, 상하수도요금 등) 10,800 9,600 1,200

○시설장비 유지비 1,000 0 1,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○꺼꾸리 머신 2,000 0 2,000

○전자체중계 800 0 800

○헬스 싸이클 3,200 0 3,200

2,000,000원*1대

800,000원*1대

1,600,000원*2대

지역개발사업 473,805 371,825 101,980

소규모 정주여건 개선 473,805 371,825 101,980

201 일반운영비 21,285 19,305 1,980

01 사무관리비 21,285 19,305 1,980

○임 차 료 21,285 19,305 1,980

― 읍정업무추진(재해예방등) 21,285 19,305 1,980

·백호우 16,830 14,850 1,980495,000원*34일

401 시설비및부대비 452,520 352,520 100,000

01 시설비 450,000 350,000 100,000

○마을배수로 정비(4개소) 40,000 0 40,000

○마을안길 및 진입로 확포장(4개소) 40,000 0 40,000

○재해위험시설 개보수(6개소) 60,000 40,000 20,000

행정운영경비(백수읍) 246,763 245,863 900

기본경비 165,559 164,659 900

기본경비 165,559 164,659 900
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부서: 백수읍

정책: 행정운영경비(백수읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 14,950 14,050 900

01 자산및물품취득비 14,950 14,050 900

○로히터 난로 900 0 900450,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍농읍

정책: 홍농읍 사업경비

단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

홍농읍 909,211 813,038 96,173

홍농읍 사업경비 629,620 536,447 93,173

자치행정 실현 172,970 161,777 11,193

도로변 환경 정비 50,147 46,954 3,193

101 인건비 24,569 21,376 3,193

04 기간제근로자등보수 24,569 21,376 3,193

○도로변 풀베기 3,193 0 3,19363,850원*10명*5일*1회

복지회관 관리 44,890 36,890 8,000

201 일반운영비 37,890 36,890 1,000

02 공공운영비 25,600 24,600 1,000

○시설장비 유지비 2,200 1,200 1,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○복지회관 다목적강당 바닥 전기공사 7,000 0 7,000

지역개발사업 449,350 367,370 81,980

소규모 정주여건 개선 449,350 367,370 81,980

201 일반운영비 16,830 14,850 1,980

01 사무관리비 16,830 14,850 1,980

○임 차 료 16,830 14,850 1,980

― 용배수로정비사업 16,830 14,850 1,980

·백호우 9,405 7,425 1,980495,000원*19일

401 시설비및부대비 432,520 352,520 80,000

01 시설비 430,000 350,000 80,000

○집중호우 관련 배수로 정비(L=400m) 20,000 0 20,000

○집중호우 관련 퇴적토 준설(L=1,000m) 20,000 0 20,000

○마을 안길 및 진입로 정비(L=400m) 20,000 0 20,000

○사전재해 방지시설 설치 20,000 0 20,000

행정운영경비(홍농읍) 279,591 276,591 3,000

기본경비 199,724 196,724 3,000

기본경비 199,724 196,724 3,000

405 자산취득비 18,550 15,550 3,000

01 자산및물품취득비 18,550 15,550 3,000

○읍장실 천정형 냉방기 3,000 0 3,0003,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대마면

정책: 대마면 사업경비

단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

대마면 675,373 589,671 85,702

대마면 사업경비 489,421 403,719 85,702

자치행정 실현 88,927 65,205 23,722

도로변 환경 정비 28,015 24,823 3,192

101 인건비 22,015 18,823 3,192

04 기간제근로자등보수 22,015 18,823 3,192

○도로변 풀베기 12,770 9,578 3,19263,850원*10명*5일*4회

방역소독 13,711 13,181 530

101 인건비 3,711 3,181 530

04 기간제근로자등보수 3,711 3,181 530

○하계방역소독 3,624 3,106 518

○고용·산재보험료 87 75 12

51,760원*1명*70일

3,624,000원*2.4%

복지회관 관리 34,153 14,153 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○내부도색 및 옥상방수공사 등 20,000 0 20,000

지역개발 393,194 331,214 61,980

소규모 정주여건 개선 393,194 331,214 61,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 면정업무추진(재해예방 등) 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 382,304 322,304 60,000

01 시설비 380,000 320,000 60,000

○복평 마을안길 배수로 정비(L=40m) 20,000 0 20,000

○마을안길 및 진입로 포장 60,000 40,000 20,000

○재해위험시설 개보수 40,000 30,000 10,000

○마을회관, 경로당, 기타시설 개보수 40,000 30,000 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘량면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

묘량면 722,942 644,065 78,877

주민 행정 편의 도모 529,570 451,293 78,277

자치행정실현 75,912 72,720 3,192

도로변 환경 정비 26,401 23,209 3,192

101 인건비 19,401 16,209 3,192

04 기간제근로자등보수 19,401 16,209 3,192

○도로변 풀베기 12,770 9,578 3,19263,850원*10명*5일*4회

지역개발사업 446,358 371,273 75,085

소규모 정주여건 개선 404,704 332,724 71,980

201 일반운영비 11,880 9,900 1,980

01 사무관리비 11,880 9,900 1,980

○임 차 료 11,880 9,900 1,980

― 면정업무추진(재해예방 및 장암산 꽃길조성

등) 11,880 9,900 1,980

·백 호 우 6,930 4,950 1,980495,000원*14일

401 시설비및부대비 392,824 322,824 70,000

01 시설비 390,520 320,520 70,000

○소규모 주민편의시설 개보수(모정, 마을안길,

배수로 등) 40,000 0 40,000

○덕흥 가리마을 배수로 정비 20,000 0 20,000

○도로변 가로화단 정비(8개소) 10,000 0 10,000

5,000,000원*8개소

관광지주변 정비 41,654 38,549 3,105

101 인건비 15,654 12,549 3,105

04 기간제근로자등보수 15,654 12,549 3,105

○장암산 등산로 정비 9,317 6,212 3,10551,760원*6명*10일*3회

행정운영경비(묘량면) 193,372 192,772 600

기본경비 132,429 131,829 600

기본경비 132,429 131,829 600

405 자산취득비 13,600 13,000 600

01 자산및물품취득비 13,600 13,000 600

○여직원휴게실 냉방기 600 0 600600,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불갑면

정책: 불갑면 사업경비

단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

불갑면 779,646 686,993 92,653

불갑면 사업경비 585,912 497,209 88,703

자치행정 실현 87,766 76,043 11,723

도로변 환경 정비 27,644 24,451 3,193

101 인건비 21,144 17,951 3,193

04 기간제근로자등보수 21,144 17,951 3,193

○도로변 풀베기 9,578 6,385 3,19363,850원*10명*5일*3회

방역소독 10,911 7,381 3,530

101 인건비 3,711 3,181 530

04 기간제근로자등보수 3,711 3,181 530

○하계방역소독 3,624 3,106 518

○산재보험료 87 75 12

51,760원*1명*70일

3,624,000원*2.4%

206 재료비 7,200 4,200 3,000

01 재료비 7,200 4,200 3,000

○방역사업 유류 총액계상 7,200 4,200 3,000

불우이웃 생활환경 정비 5,000 0 5,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○집수리 재료 구입 5,000 0 5,000

지역개발사업 490,846 413,866 76,980

소규모 정주여건 개선 410,694 333,714 76,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 용·배수로 정비 등 장비임차료 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 399,804 324,804 75,000

01 시설비 397,500 322,500 75,000

○재활용쓰레기 선별장 휀스 및 잠금장치 설치 5,000 0 5,000

○경로당 및 마을회관 난간 설치(15개소) 15,000 0 15,000

○모악리 사산모정 및 방마리 봉동모정 주변 정

비(1식) 10,000 0 10,000

○도로변 인도 정비 15,000 0 15,000

○쌍운리 내산서원 상수도 인입관로 및 히터 설

치(1식) 5,000 0 5,000

○소규모 마을안길 및 배수로 정비(10개소) 25,000 0 25,000

행정운영경비(불갑면) 193,734 189,784 3,950

기본경비 127,819 123,869 3,950
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부서: 불갑면

정책: 행정운영경비(불갑면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 127,819 123,869 3,950

201 일반운영비 64,553 61,553 3,000

01 사무관리비 44,506 41,506 3,000

○현장행정 우수읍면 일반수용비 3,000 0 3,000

405 자산취득비 8,850 7,900 950

01 자산및물품취득비 8,850 7,900 950

○면장실 냉장고 450 0 450

○면장실 프린터 500 0 500

450,000원*1대

500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 군서면

정책: 군서면 사업경비

단위: 자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

군서면 668,484 598,312 70,172

군서면 사업경비 481,615 416,443 65,172

자치행정실현 76,921 73,729 3,192

도로변 환경 정비 33,890 30,698 3,192

101 인건비 24,890 21,698 3,192

04 기간제근로자등보수 24,890 21,698 3,192

○도로변 풀베기 12,770 9,578 3,19263,850원*10명*5일*4회

지역개발사업 393,194 331,214 61,980

소규모 정주여건 개선 393,194 331,214 61,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 면정업무추진(재해예방 등) 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 382,304 322,304 60,000

01 시설비 380,000 320,000 60,000

○만곡4리 배수로 정비 20,000 0 20,000

○군서 모정 보수 20,000 0 20,000

○만곡2리 농로 및 배수로 정비 20,000 0 20,000

행정운영경비(군서면) 186,869 181,869 5,000

기본경비 126,146 121,146 5,000

기본경비 126,146 121,146 5,000

201 일반운영비 63,730 60,730 3,000

02 공공운영비 21,821 18,821 3,000

○공공요금 및 제세 총액계상(우편, 전기, 상하

수도요금 등) 13,421 10,421 3,000

405 자산취득비 8,000 6,000 2,000

01 자산및물품취득비 8,000 6,000 2,000

○숙직실 냉장고 2,000 0 2,0002,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 군남면

정책: 군남면 사업경비

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

군남면 954,929 886,381 68,548

군남면 사업경비 755,256 687,558 67,698

지역개발사업 473,114 408,134 64,980

소규모 정주여건 개선 396,194 331,214 64,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 면정업무추진(재해예방 등) 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 385,304 322,304 63,000

01 시설비 383,000 320,000 63,000

○반안 안수 농로 확포장(L=90m) 15,000 12,000 3,000

○월흥 농로 정비(L=80m) 10,000 0 10,000

○동월 안길 확장(L=50m) 20,000 0 20,000

○양덕 배수로 정비(L=150m) 15,000 0 15,000

○도장 안길 정비(L=100m) 15,000 0 15,000

공중목욕장 운영 8,156 5,438 2,718

공중목욕장 운영 8,156 5,438 2,718

101 인건비 8,156 5,438 2,718

04 기간제근로자등보수 8,156 5,438 2,718

○공중목욕장 관리 8,075 5,384 2,691

○산재보험료 81 54 27

51,760원*1명*3일*52주

8,075,000원*1%

행정운영경비(군남면) 199,673 198,823 850

기본경비 128,306 127,456 850

기본경비 128,306 127,456 850

405 자산취득비 4,850 4,000 850

01 자산및물품취득비 4,850 4,000 850

○주민상담실 냉난방기 850 0 850850,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 염산면

정책: 염산면 사업경비

단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

염산면 803,369 702,046 101,323

염산면 사업경비 579,478 482,655 96,823

자치행정 실현 122,840 107,997 14,843

도로변 환경 정비 42,092 36,249 5,843

101 인건비 29,592 23,749 5,843

04 기간제근로자등보수 29,592 23,749 5,843

○설도항 및 소공원, 백바위쉼터 화장실 관리

2,588 0 2,588

○산재보험료 63 0 63

○도로변 풀베기 12,770 9,578 3,192

51,760원*2명*25일

2,588,000원*2.4%

63,850원*10명*5일*4회

방역소독 13,648 12,648 1,000

206 재료비 7,286 6,286 1,000

01 재료비 7,286 6,286 1,000

○방역사업 유류 총액계상 7,286 6,286 1,000

복합커뮤니티센터 관리 17,200 9,200 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○커뮤니티센터 자전거 보관창고 설치(1식) 8,000 0 8,000

지역개발사업 443,238 361,258 81,980

소규모 정주여건 개선 443,238 361,258 81,980

201 일반운영비 20,790 18,810 1,980

01 사무관리비 20,790 18,810 1,980

○임 차 료 20,790 18,810 1,980

― 재난대비 장비임차료 20,790 18,810 1,980

·백호우 11,385 9,405 1,980495,000원*23일

401 시설비및부대비 422,448 342,448 80,000

01 시설비 420,000 340,000 80,000

○염산면사무소 내외부 도색 15,000 0 15,000

○두우2리 배수로 정비 및 농로 정비 30,000 0 30,000

○봉남4리 배수로 정비 20,000 0 20,000

○신성1리 도사마을 농로 및 배수로 정비 15,000 0 15,000

행정운영경비(염산면) 223,891 219,391 4,500

기본경비 153,577 149,077 4,500

기본경비 153,577 149,077 4,500

201 일반운영비 74,245 72,245 2,000

02 공공운영비 26,151 24,151 2,000

○정화조 오물 수수료 2,000 0 2,000

405 자산취득비 11,500 9,000 2,500
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부서: 염산면

정책: 행정운영경비(염산면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 11,500 9,000 2,500

○TV 2,000 0 2,000

○민원실 팩스 500 0 500

1,000,000원*2대

500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 법성면

정책: 법성면 사업경비

단위: 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

법성면 991,163 831,513 159,650

법성면 사업경비 723,535 573,085 150,450

자치행정 실현 101,508 69,238 32,270

도로변 환경 정비 43,322 38,852 4,470

101 인건비 32,322 27,852 4,470

04 기간제근로자등보수 32,322 27,852 4,470

○도로변 풀베기 21,071 16,601 4,47063,850원*10명*11일*3회

복지회관 관리 23,840 3,840 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○복지회관 보수(출입문, 내부수리, 도색 등) 20,000 0 20,000

법성면 커뮤니티센터 운영 7,800 0 7,800

201 일반운영비 7,800 0 7,800

01 사무관리비 4,050 0 4,050

○커뮤니티센터 관리용품 구입 등(화장지, 청소

용품, 정수기 및 비데관리) 1,500 0 1,500

○전기안전관리 수수료 750 0 750

○승강기 이용점검 수수료 900 0 900

○승강기 정기점검 수수료 150 0 150

○무인경비용역 수수료 750 0 750

300,000원*5월

150,000원*5월

180,000원*5월

150,000원*1회

150,000원*5회

02 공공운영비 3,750 0 3,750

○전기요금 3,500 0 3,500

○상·하수도 요금 250 0 250

700,000원*5월

50,000원*5월

지역개발 사업 488,549 370,369 118,180

소규모 정주여건 개선 468,338 351,358 116,980

201 일반운영비 10,890 8,910 1,980

01 사무관리비 10,890 8,910 1,980

○임 차 료 10,890 8,910 1,980

― 면정업무추진(재해예방 등) 10,890 8,910 1,980

·백호우 6,435 4,455 1,980495,000원*13일

401 시설비및부대비 457,448 342,448 115,000

01 시설비 455,000 340,000 115,000

○영락공원 화장실 설치 및 정비 30,000 0 30,000

○영락공원 화장실 주변 배수로정비(L=80m) 25,000 0 25,000

○법성면 가로화단 정비(A=300㎡) 15,000 0 15,000

○용현 농로 및 배수로 정비(2개소, A=300㎡) 15,000 0 15,000

○지와열 배수로 정비(L=150m) 15,000 0 15,000

○소규모 안길 보수 및 배수로 정비 40,000 25,000 15,000

관광지주변 정비 20,211 19,011 1,200
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부서: 법성면

정책: 법성면 사업경비

단위: 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,800 9,600 1,200

02 공공운영비 9,000 7,800 1,200

○공공요금(전기요금, 상하수도요금 등)

6,000 4,800 1,200500,000원*12월

행정운영경비(법성면) 267,628 258,428 9,200

기본경비 187,186 177,986 9,200

기본경비 187,186 177,986 9,200

405 자산취득비 28,300 19,100 9,200

01 자산및물품취득비 28,300 19,100 9,200

○회의실 회의 탁자 7,000 0 7,000

○회의실 강연대 700 0 700

○냉장고 1,000 0 1,000

○민원실 팩스 500 0 500

7,000,000원*1개

350,000원*2개

1,000,000원*1대

500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낙월면

정책: 행정운영경비(낙월면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 영광읍 ~ 낙월면

낙월면 649,760 646,960 2,800

행정운영경비(낙월면) 232,182 229,382 2,800

기본경비 181,350 178,550 2,800

기본경비 181,350 178,550 2,800

405 자산취득비 5,800 3,000 2,800

01 자산및물품취득비 5,800 3,000 2,800

○숙직실 냉장고 800 0 800

○숙직실 냉방기 800 0 800

○안마출장소 냉난방기 1,200 0 1,200

800,000원*1대

800,000원*1대

1,200,000원*1대
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